Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 года                                                                            № 133/123
	О результатах выборов  депутата Собрания депутатов Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Центральному одномандатному избирательному округу № 1

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола участковой избирательной комиссии, об итогах голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия определила результаты выборов  депутата Собрания депутатов Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Центральному одномандатному избирательному округу № 1 и решила:

1. Утвердить протокол Моргаушской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Собрания депутатов Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Центральному одномандатному избирательному округу № 1 (протокол прилагается).

2.Признать выборы депутата Собрания депутатов Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Центральному одномандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и действительными.

3.Считать избранным депутатом Собрания депутатов Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Центральному одномандатному избирательному округу № 1 Ядыкова Николая Витальевича.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       Л.Ю. Тарасова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        И.А. Николаева

Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 года                                                                            № 133/124
	О результатах выборов  депутата Собрания депутатов Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Большечувакинскому одномандатному избирательному округу № 2

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола участковой избирательной комиссии, об итогах голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия определила результаты выборов  депутата Собрания депутатов Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Большечувакинскому одномандатному избирательному округу № 2 и решила:

1. Утвердить протокол Моргаушской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Собрания депутатов Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Большечувакинскому одномандатному избирательному округу № 2  (протокол прилагается).

2.Признать выборы депутата Собрания депутатов Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Большечувакинскому одномандатному избирательному округу № 2 состоявшимися и действительными.

3.Считать избранным депутатом Собрания депутатов Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Большечувакинскому одномандатному избирательному округу № 2 Шандимирову Надежду Васильевну.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       Л.Ю. Тарасова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        И.А. Николаева

Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 года                                                                           № 133/125
	О результатах выборов  депутата Собрания депутатов Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Ларготинскому одномандатному избирательному округу № 3

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола участковой избирательной комиссии, об итогах голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия определила результаты выборов  депутата Собрания депутатов Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Ларготинскому одномандатному избирательному округу № 3 и решила:

1. Утвердить протокол Моргаушской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Собрания депутатов Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Ларготинскому одномандатному избирательному округу № 3 (протокол прилагается).

2.Признать выборы депутата Собрания депутатов Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Ларготинскому одномандатному избирательному округу № 3 состоявшимися и действительными.

3.Считать избранным депутатом Собрания депутатов Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Ларготинскому одномандатному избирательному округу № 3 Краснова Павла Зиновьевича.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       Л.Ю. Тарасова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        И.А. Николаева

Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 года                                                                           № 133/126
	О результатах выборов  депутата Собрания депутатов Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Яблоневому одномандатному избирательному округу № 4

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола участковой избирательной комиссии, об итогах голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия определила результаты выборов  депутата Собрания депутатов Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Яблоневому одномандатному избирательному округу № 4 и решила:

1. Утвердить протокол Моргаушской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Собрания депутатов Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Яблоневому одномандатному избирательному округу № 4 (протокол прилагается).

2.Признать выборы депутата Собрания депутатов Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Яблоневому одномандатному избирательному округу № 4 состоявшимися и действительными.

3.Считать избранным депутатом Собрания депутатов Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Яблоневому одномандатному избирательному округу № 4 Кириллова Сергея Викторовича.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       Л.Ю. Тарасова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        И.А. Николаева

Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 года                                                                           № 133/127
	О результатах выборов  депутата Собрания депутатов Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Малокубасинскому одномандатному избирательному округу № 5

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола участковой избирательной комиссии, об итогах голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия определила результаты выборов  депутата Собрания депутатов Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Малокубасинскому одномандатному избирательному округу № 5 и решила:

1. Утвердить протокол Моргаушской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Собрания депутатов Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Малокубасинскому одномандатному избирательному округу № 5 (протокол прилагается).

2.Признать выборы депутата Собрания депутатов Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Малокубасинскому одномандатному избирательному округу № 5 состоявшимися и действительными.

3.Считать избранным депутатом Собрания депутатов Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Малокубасинскому одномандатному избирательному округу № 5 Кудряшова Николая Евгеньевича.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       Л.Ю. Тарасова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        И.А. Николаева

Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 года                                                                           № 133/128
	О результатах выборов  депутата Собрания депутатов Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Кубасинскому одномандатному избирательному округу № 6

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола участковой избирательной комиссии, об итогах голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия определила результаты выборов  депутата Собрания депутатов Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Кубасинскому одномандатному избирательному округу № 6 и решила:

1. Утвердить протокол Моргаушской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Собрания депутатов Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Кубасинскому одномандатному избирательному округу № 6 (протокол прилагается).

2.Признать выборы депутата Собрания депутатов Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Кубасинскому одномандатному избирательному округу № 6 состоявшимися и действительными.

3.Считать избранным депутатом Собрания депутатов Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Кубасинскому одномандатному избирательному округу № 6 Петрову Тамару Николаевну.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       Л.Ю. Тарасова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        И.А. Николаева

Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 года                                                                           № 133/129
	О результатах выборов  депутата Собрания депутатов Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Юнгапосинскому одномандатному избирательному округу № 7

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола участковой избирательной комиссии, об итогах голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия определила результаты выборов  депутата Собрания депутатов Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Юнгапосинскому одномандатному избирательному округу № 7 и решила:

1. Утвердить протокол Моргаушской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Собрания депутатов Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Юнгапосинскому одномандатному избирательному округу № 7 (протокол прилагается).

2.Признать выборы депутата Собрания депутатов Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Юнгапосинскому одномандатному избирательному округу № 7 состоявшимися и действительными.

3.Считать избранным депутатом Собрания депутатов Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Юнгапосинскому одномандатному избирательному округу № 7 Манилову Любовь Олеговну.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       Л.Ю. Тарасова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        И.А. Николаева

Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 года                                                                            № 133/130
	О результатах выборов  депутата Собрания депутатов Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Первомайскому одномандатному избирательному округу № 8

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола участковой избирательной комиссии, об итогах голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия определила результаты выборов  депутата Собрания депутатов Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Первомайскому одномандатному избирательному округу № 8 и решила:

1. Утвердить протокол Моргаушской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Собрания депутатов Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Первомайскому одномандатному избирательному округу № 8 (протокол прилагается).

2.Признать выборы депутата Собрания депутатов Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Первомайскому одномандатному избирательному округу № 8 состоявшимися и действительными.

3.Считать избранным депутатом Собрания депутатов Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Первомайскому одномандатному избирательному округу № 8 Афанасьеву Людмилу Зиновьевну.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       Л.Ю. Тарасова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        И.А. Николаева

Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 года                                                                            № 133/131
	О результатах выборов  депутата Собрания депутатов Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Сярмыськасинскому одномандатному избирательному округу № 9

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола участковой избирательной комиссии, об итогах голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия определила результаты выборов  депутата Собрания депутатов Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Сярмыськасинскому одномандатному избирательному округу № 9 и решила:

1. Утвердить протокол Моргаушской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Собрания депутатов Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Сярмыськасинскому одномандатному избирательному округу № 9 (протокол прилагается).

2.Признать выборы депутата Собрания депутатов Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Сярмыськасинскому одномандатному избирательному округу № 9 состоявшимися и действительными.

3.Считать избранным депутатом Собрания депутатов Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Сярмыськасинскому одномандатному избирательному округу № 9 Макарова Олега Меркурьвича.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       Л.Ю. Тарасова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        И.А. Николаева

Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 года                                                                            № 133/132
	О результатах выборов  депутата Собрания депутатов Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Канашскому одномандатному избирательному округу № 10

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола участковой избирательной комиссии, об итогах голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия определила результаты выборов  депутата Собрания депутатов Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Канашскому одномандатному избирательному округу № 10 и решила:

1. Утвердить протокол Моргаушской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Собрания депутатов Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Канашскому одномандатному избирательному округу № 10 (протокол прилагается).

2.Признать выборы депутата Собрания депутатов Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Канашскому одномандатному избирательному округу № 10 состоявшимися и действительными.

3.Считать избранным депутатом Собрания депутатов Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Канашскому одномандатному избирательному округу № 10 Карпову Марину Германовну.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       Л.Ю. Тарасова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        И.А. Николаева